

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019_297_kermenlobri
Stavba: oprava omítek fasády Větruše

JKSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2019

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: KERMEN LOBRI s.r.o.

IČ: 24152951
DIČ: CZ24152951

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	139 051,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	139 051,46
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	139 051,46	29 200,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	168 252,27
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019_297_kermenlobri

Stavba: oprava omítek fasády Větruše

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 11. 10. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	139 051,46	168 252,27
2019_29 7_kerme nlobri	oprava omítek fasády Větruše	139 051,46	168 252,27
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		139 051,46	168 252,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: oprava omítek fasády Větruše

JKSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2019

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				128 403,19
Ostatní náklady				10 648,27
Cena bez DPH				139 051,46
DPH základní	21,00%	ze	139 051,46	29 200,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		168 252,27

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: oprava omítek fasády Větruše

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 11. 10. 2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	128 403,19
HSV - Práce a dodávky HSV	101 234,13
1 - Zemní práce	4 103,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 537,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 640,30
997 - Přesun sutě	9 017,06
998 - Přesun hmot	935,96
PSV - Práce a dodávky PSV	27 169,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	27 169,06
2) Ostatní náklady	10 648,27
Zařízení staveniště	2 028,24
Územní vlivy	1 521,18
Provozní vlivy	2 028,24
Jiné VRN	5 070,61
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	139 051,46

ROZPOČET

Stavba: oprava omítek fasády Větruše

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 11. 10. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

128 403,19

HSV - Práce a dodávky HSV

101 234,13

1 - Zemní práce

4 103,61

1	K	181951101	Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 bez zhutnění (5+0,8+1,2+5+1,2+1,2+0,8+1,2)*2	m2	32,800	125,11	4 103,61
					32,800		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

72 537,20

2	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	82,000	41,30	3 386,60
3	K	622325319	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	82,000	747,00	61 254,00
4	K	628195001	Očištění zdíva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	82,000	96,30	7 896,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 640,30

5	K	949101112	Lešení pomocné atypické pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 vč. montáže a	m2	85,000	115,90	9 851,50
6	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	82,000	58,40	4 788,80

997 - Přesun sutě

9 017,06

7	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	4,838	95,90	463,96
8	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	38,704	10,80	418,00
9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,838	94,50	457,19
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,838	447,00	2 162,59
11	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	4,838	1 140,00	5 515,32

998 - Přesun hmot

935,96

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,017	233,00	935,96
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

27 169,06

783 - Dokončovací práce - nátěry

27 169,06

13	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	82,000	4,93	404,26
14	K	783823121	Penetrační akrylátový nátěr hladkých povrchů	m2	82,000	60,70	4 977,40
15	K	783827121	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	82,000	265,70	21 787,40